

支払番号	起案年月日	支払年月日	件名	No.1	大項目	No.2	中項目	No.3	小項目	収入	支出	預金残額	預金残	相手方
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	1	賞金	1	---	1	---				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	1	審査・選考経費	1	旅費				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	1	審査・選考経費	2	会場借上料				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	1	審査・選考経費	3	協議経費				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	1	審査・選考経費	4	謝礼				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	1	審査・選考経費	5	その他				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	2	推薦体制	1	旅費				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	2	推薦体制	2	通訳翻訳料				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	2	推薦体制	4	アドバイザー経費				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	1	賞金				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	2	旅費				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	3	協議経費				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	4	通訳翻訳料				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	5	通信運搬・備品図書費等				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	3	公式行事経費	1	行事経費	1	授賞式				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	3	公式行事経費	1	行事経費	2	祝賀会				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	3	公式行事経費	1	行事経費	3	フォーラム等				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	3	公式行事経費	2	招待経費	1	受賞者				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	3	公式行事経費	2	招待経費	2	各国大使				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	3	公式行事経費	2	招待経費	3	来賓				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	3	公式行事経費	2	招待経費	4	招待状等				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	1	印刷物・展示物	1	パネル展示				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	1	印刷物・展示物	2	印刷費				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	1	印刷物・展示物	3	記録物作成料				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	1	印刷物・展示物	4	広告料				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	2	記者発表	1	記者発表(東アジア)				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	2	記者発表	2	記者発表(東南アジア)				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	2	記者発表	3	記者発表(南アジア)				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	2	記者発表	4	記者発表(欧米)				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	2	記者発表	5	記者発表(国内)				0	
0	06/04/01	06/04/01	予算配当	4	広報経費	2	記者発表	6	記者招待				0	
1	06/03/30	06/03/30	出張旅費(中国)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	1	旅費		298,590		-298,590	馬場伸一、林国広
2	06/03/30	06/03/30	資料購入費(中国)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		30,000		-328,590	
3	06/03/30	06/03/30	協議経費(中国)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		50,000		-378,590	
4	06/03/30	06/03/30	広報経費(中国)	4	広報経費	1	印刷物・展示物	4	広告料		20,000		-398,590	
5	06/03/30	06/03/30	航空券予約取消料	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		15,000		-413,590	西鉄旅行(株)
6	06/04/03	06/04/03	福岡市負担金(4月分)		ERR		ERR		ERR	10,000,000		9,586,410	9,586,410	
7	06/04/03	06/04/04	出張旅費(東京都:末廣委員との協議)	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	2	旅費		84,024	9,502,386		安川幸子、長谷川香里
8	06/04/03	06/04/04	出張旅費(京都市:杉山委員との協議)	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	2	旅費		64,784	9,437,602		安川幸子、長谷川香里
9	06/04/03	06/04/04	出張旅費(京都市:杉山委員との協議)	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	2	旅費		32,832	9,404,770	9,404,770	木村理子
10	06/04/11	06/04/12	出張旅費(滋賀県大津市:受賞内定者)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	1	旅費		69,740	9,335,030	9,335,030	伊崎美佐子、長谷川香里
11	06/04/14	06/04/18	<戻入>資料購入費(中国)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		-30,000	9,365,030		
12	06/04/14	06/04/18	<戻入>協議経費(中国)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		-39,258	9,404,288		
13	06/04/14	06/04/18	<戻入>広報経費(中国)	4	広報経費	1	印刷物・展示物	4	広告料		-52	9,404,340	9,404,340	
14	06/04/14	06/04/19	車借上料(中国)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		75,725	9,328,615		西鉄旅行(株)
15	06/04/19	06/04/19	書籍購入	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		6,150	9,322,465	9,322,465	(株)ジュンク堂書店
16	06/04/20	06/04/24	平成18年度概算労働保険料	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	1	賞金		41,972	9,280,493	9,280,493	福岡労働局
17	06/05/10	06/05/10	出張旅費(東京都:宮内庁との協議)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	1	旅費		133,424	9,147,069		西島雅一、林国広
18	06/05/10	06/05/10	後納郵便料(4月分)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		855	9,146,214		日本郵政公社
19	06/05/10	06/05/10	ニフティ使用料(4月分)	2	運営・選考経費	2	推薦体制	3	その他		2,052	9,144,162		ニフティ(株)
20	05/06/10	06/05/10	パンフレット宅配料	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	5	通信運搬・備品図書費等		3,160	9,141,002	9,141,002	ヤマト運輸株
21	06/05/12	06/05/12	合同委員会 旅費(航空券)	2	運営・選考経費	1	審査・選考経費	1	旅費		296,500	8,844,502	8,844,502	(株)ジェイティービー トラベランド
22	06/05/12	06/05/15	臨職賞金(4月分)	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	1	賞金		129,039	8,715,463	8,715,463	江藤幸、榎本敬子
23	06/05/16	06/05/19	合同委員会 旅費	2	運営・選考経費	1	審査・選考経費	1	旅費		445,878	8,269,585		堀山千里ほか16名
24	06/05/16	06/05/19	合同委員会 謝礼	2	運営・選考経費	1	審査・選考経費	4	謝礼		1,211,100	7,058,485	7,058,485	堀山千里ほか17名
25	06/05/19	06/05/22	A D S L使用料(4月分)	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	5	通信運搬・備品図書費等		3,982	7,054,503		フュージョン・ネットワークサービス(株)
26	06/05/19	06/05/22	タクシー使用料(4月分)	2	運営・選考経費	3	その他運営経費	5	通信運搬・備品図書費等		4,885	7,049,618	7,049,618	シティックスカード(株)
27	06/05/23	06/05/24	広報経費(日本)	4	広報経費	1	印刷物・展示物	4	広告料		11,445	7,038,173	7,038,173	(株)沖繩県産物産公社福岡わしたショップ